
Stránka 1 z 5 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 26  
 

KONANÉ DNE 12.3.2014 v 17.00 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková   - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň  - přítomen 
Jaroslav Pavlica  - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová  - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 

  

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce 
3) Smlouva o zajištění péče o toulavé psy 
4) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Správa a údržba veřejného 

osvětlení v obci Krhová“ 
 

 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 26/2014/R-143 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 26 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

2) Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce 

 
K dennodenní potřebě chodu obecního úřadu patří i přístup k jednotné digitální technické mapě. 
Předmětem „Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce“ je 



Stránka 2 z 5 

správa, aktualizace, tvorba a financování jednotné technické digitální technické mapy obce Krhová, 
za účelem jednotného digitálního zpracování technických map obcí Zlínského kraje. 
 

 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 26/2014/R-144 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální 
technické mapy obce mezi smluvními stranami Zlínský kraj, se sídlem třída Tomáše Bati 21m 761 
90 Zlín, zástupce ve věcech smluvních: MVDr. Stanislav Mišák, hejtman, IČ: 70891320 a Obcí 
Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, Zástupce ve věcech smluvních: Sylva Kristková, 
starostka obce, IČ: 01265750 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

3) Smlouva o zajištění péče o toulavé psy 
Na základě ukončení platnosti stávající smlouvy na odchyt psů se členové Rady obce dohodli na 
uzavření obdobné smlouvy s provozovatelem psího útulku. Touto smlouvou se poskytovatel služby 
TS Valašské Meziříčí zavazuje k zajištění komplexní péče o psy, kteří budou odchyceni na území naší 
obce. Pro občany stále platí nahlášení na volně pobíhajícího psa na obecním úřadě v úřední hodiny 
na tel. 730 517 162, nebo mimo úřední hodiny na tel. 730 517 161, 730 517 160.   

 

  USNESENÍ číslo: 26/2014/R-145 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o zajištění péče o toulavé psy mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 (Obec není k datu uzavření smlouvy 
plátcem DPH), zastoupena Sylvou Kristkovou, starostkou a TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem 
M.Alše Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463, DIČ: CZ26814463, 
zastoupena ve věcech smluvních Ing. Jiřím Olivíkem, ředitelem společnosti, ve věcech 
technických Josefem Ovčačíkem, mistrem ostatních činností.    

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 

4) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na 
veřejnou zakázku „Správa a údržba veřejného 
osvětlení v obci Krhová“ 
 

Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné 
zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a 
Směrnice č. 1/2013 k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová 



Stránka 3 z 5 

Název zakázky: "Správa a údržba veřejného osvětlení v obci Krhová“ 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je správa a údržba veřejného osvětlení (VO) v obci 
Krhová bez spotřebované elektrické energie. Bližší specifikace předmětu plnění je 
uvedena v: 

- Ceníku výkonů s předpokládaným rozsahem – položkový rozpočet 
- Návrhu smlouvy o správě a údržbě VO  
- Specifikaci prací a technických podmínek pro provozování VO  
- Soupisu světelných bodů a rozvaděčů veřejného osvětlení 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: 
TS Valašské 

Meziříčí 
ELTODO-CI-

TELUM,s.r.o. 
Miroslav 

Hadaš 
Adam Kará-

sek 

sídlo uchazeče: 

M.Alše 833, 
Krásno nad 
Bečvou, 757 

01 

Novodvorská 
1010/14, 142 

01 Praha 4 

Kladeruby 
52, 756 43 

U Kapličky 9, 
756 63 Kr-

hová 

IČ uchazeče: 26814463 25751018 73847895 70310971 

datum podání 19.2.2014 20.2.2014 20.2.2014 20.2.2014 

čas podání 14:12 9:41 10:03 10:19 

Hodnotící kritérium:         

celková cena bez DPH 185 073 Kč 72 330 Kč 189 920 Kč 168 195 Kč 

DPH  38 865 Kč 15 189 Kč 39 883 Kč 35 321 Kč 

celková cena s DPH 223 938 Kč 87 519 Kč 229 803 Kč 203 516 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:         

ČP o splnění základních kvalif. předpokladů ano ano ano ano 

Výpis z obch. rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano ano ano 

Doklad o oprávnění k podnikaní - živ. opráv-
nění ano ano ano ano 

Seznam nejméně tří zrealizovaných zakázek ano ano ano ano 

ČP o vlastnictví technického zařízení ano ano ano ano 

Další požadavky:         

ČP o souhlasu se zveřejněním ano ano ano ano 

ČP o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano ano ano 

Podepsaný Návrh smlouvy o dílo ano ano ano ano 

 
 
 

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
 

Nabídka společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, byla 
posouzena jako nabídka s mimořádně nízkou cenou a to primárně ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky, k předpokládané hodnotě a také ve vztahu k ostatním nabídkovým cenám jednotlivých 
uchazečů. Z tohoto důvodu byla podána žádost zadavatele o písemné zdůvodnění nabídky – 



Stránka 4 z 5 

mimořádné nízké nabídkové ceny. Toto zdůvodnění bylo ze strany uchazeče podáno řádně a včas, 
avšak bylo posouzeno jako neopodstatněné a firma ELTODO-CITELUM, s.r.o. byla vyloučena z účasti 
v zadávacím řízení a to z následujících důvodů, které jsou označeny, jako nepřípustné: 
 
- Cena jedné položky byla zdůvodněna jako „překlep“  
- U ostatních cen byla doložena kalkulace, která potvrzuje podhodnocení nabídkové ceny 
- Firma si nárokuje rozpočtovou položku navíc 
  
Druhou nejnižší cenu podal uchazeč pan Adam Karásek, se sídlem U Kapličky 9, 756 63 Krhová, IČ: 
70310971. Nabídka uchazeče pana Adama Karáska splňuje požadavky na prokázání kvalifikace a také 
další požadavky zadavatele a je doporučena Radě obce k výběru, jako nejvhodnější nabídka. 

 
 
  USNESENÍ číslo: 26/2014/R-146 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Správa a údržba veřejného osvětlení v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová vylučuje z účasti v zadávacím řízení uchazeče ELTODO-CITELUM, s.r.o. se 
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25751018 dle zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, které bylo posouzeno, jako neopodstatněné.  
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o správě a údržbě veřejného osvětlení na území 
obce Krhová mezi těmito smluvními stranami: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, zastoupena ve věcech 
smluvních: Sylva Kristková, starostka, ve věcech technických: Ing. Alois Bayer, místostarosta a 
POSKYTOVATEL: Adam Karásek, se sídlem U Kapličky 9,756 63 Krhová, IČ: 70310971, DIČ: 
CZ7911155428, zastoupený ve věcech smluvních: Adam Karásek, ve věcech technických: Adam 
Karásek, dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 

 
V Krhové dne 12.3.2014 
 
 
 
  
  v.r.   „otisk razítka“   v.r.    

   
…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta        
   
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 

Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    …………………………………………… 
         


